РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции» (с изменениями), Решением Совета депутатов муниципального

образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «О порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), постановлением адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 24.10.2013 № 1087 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие конкурентоспособной экономики

ЗАТО г.Североморск» на 2014-2020 годы» (с изменениями), рекомендациями

органам местного самоуправления ЗАТО г.Североморск по результатам

заседания Совета по вопросам малого и среднего предпринимательства

при администрации ЗАТО г.Североморск от 24.04.2020, администрация

ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Зозуле

Александру Михайловичу, ОГРНИП 304511031000227, ИНН 511002914844,

адрес регистрации: 184606, Мурманская обл., г.Североморск, ул.Адмирала

Сизова, д.4, кв.19, муниципальную преференцию в виде передачи в аренду

объекта недвижимости:

- здание гаража, этажность: 1, общая площадь 171,3 кв.м, распо-

ложенное по адресу: Мурманская обл., г.Североморск (кадастровый номер

51:06:0030107:5986), для розничной торговли скобяными изделиями

(ОКВЭД 47.52), сроком на 10 лет.

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-

роморск (Клапоцкая А.А.) в отношении нежилого здания, указанного в п.1

постановления:

2.1. Обеспечить проведение оценки рыночной стоимости арендной

платы за пользование объектом недвижимости и, в соответствии с Решением

          от 19.05.2020 г.                                                                     № 791

О предоставлении

муниципальной преференции

                                                                           2

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 27.12.2016 № 179 «Об утверждении

Положения о порядке определения размера арендной платы, условиях

и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г.Североморск»,

установить размер платы за пользование земельным участком, который

занят зданием и необходим для его использования в соответствии с его

назначением.

2.2. Заключить договор аренды в соответствии с действующим

законодательством.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов